
                               令和２年 2 月 3 日 

     各  位 

                            
 

敦賀市民文化センター 

                             館長 宮本 智弘 

 

２０１９年度利用者意見交換会開催のご案内 

 
 平素は、当センターをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、今後の管理運営に向け、サービス向上のための貴重なご意見を頂戴する場と

して、2019 年度利用者意見交換会を下記のとおり開催する運びとなりました。 

つきましては、敦賀市民文化センターの運営および今後の在り方などについて率直

なご意見を伺いたく、ご参加頂ける方を募集いたします。 

 

記 

 １．日 程  令和２年３月５日（木） 午後６時３０分～ 

 ２．場 所  当センター 和室（３F） 

 ３．参加者  当センター利用者を対象   

 ４．定 員  希望者が多い場合は、抽選とさせて頂きます。 

 ５．応募締切 令和２年 2 月 28 日（金）午後５時まで 

 ６．応募方法 お電話あるいは文化センター受付にてお申込み下さい。 

                         【連絡先】 

                         敦賀市民文化センター 

                         TEL 0770-25-512                               


